
z dnia J9 stycznia 2016 r. 

zlozony przez Burmistrza Miasta Pyskowice 


UCHWALA NR .................. .. 

RADY MIEJSKIEJ W PYSKOWICACH 


z dnia 28 stycznia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwaty nr XV/IOS/20IS Rady Miejskiej w Pyskowicach z dnia 26 listopada 201Sr. w 
sprawie okreslenia wzorow formularzy informacji i deklaracji podatkowych 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8, artAO ust.1 i artAl ust.1 ustawy z dnia 8 marca J990r. 0 samorz'ldzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z p6in. zm.), art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 
199] r. 0 podatkach i oplatach lokalnych (tekst jednol ity Dz. U. z 2014 r. nr 849 z p6in. zm.), art. 6a ust.]] 
ustawy z dnia ]5 listopada 1984 0 podatku rolnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 1381 z p6in. zm. ) , 
art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 paidziernika 2002r. 0 podatku leSnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 465 ), 
po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami pozarz'ldowymi i podmiotami wymlemonymi 
wart. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 0 dzialalnosci pozytku publicznego i 0 wolontariacie (tekst 
jednolity Dz.U. z 2014r. poz. 1118 z p6in. zm .), na wniosek Burmistrza Miasta, uchwala sit(, co nastt(puje: 

§ 1. W uchwale nr XV1I08/2015 Rady Miejskiej w Pyskowicach z dnia 26 listopada 20]5r. w sprawie 
okreslenia wzor6w formularzy informacji i deklaracji podatkowych dokonuje siy nastt(puj'lcych zmian: 

I. Zal'lcznik nr I okreslaj'lcy wz6r informacji w sprawie podatku od nieruchomosci (IN-l) otrzymuje 
brzmienie okreSlone w zal'lczniku nr I do niniejszej uchwaly. 

2. Zal'lcznik nr 2 okreslaj'lcy wz6r deklaracji na podatek od nieruchomosci (DN-]) otrzymuje brzmienie 
okreSlone w zal'lczniku nr 2 do niniejszej uchwaly. 

3. Zal'lcznik nr 3 okreSlaj'lcy wz6r informacji w sprawie podatku rolnego (IR-I) otrzymuje brzmienie 
okrdlone w zal'lczniku nr 3 do niniejszej uchwaly. 

4. Za1'lcznik nr 4 okreslaj'lcy wz6r deklaracji na podatek rolny (DR-I) otrzymuje brzmienie okreslone w 
zal'lczniku nr 4 do niniejszej uchwaly. 

5. Zal'lcznik nr 5 okreSlaj'lcy wz6r informacji w sprawie podatku leSnego (IL-I) otrzymuje brzmienie 
okreslone w za1'lczniku nr 5 do niniejszej uchwaly. 

6. Za1'lcznik nr 6 okreSlaj'lCY wz6r deklaracji na podatek leSny (DL-I) otrzymuje brzmienie okreslone w 
za1'lczniku nr 6 do niniejszej uchwaly. 

§ 2. Wykonanie uchwaly powierza sit( Burmistrzowi Miasta Pyskowice. 

§ 3. Uchwala podlega ogloszeniu: 

I) w Dzienniku Urzydowym Wojew6dztwa SJ<tSkiego, 

2) w spos6b zwyczajowo przyjt(ty na terenie Gminy Pyskowice. 

§ 4. Uchwala wchodzi w zycie po uplywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzt(dowym 
Wojew6dztwa SI'lskiego. 

dF;ca prawny 

. I Ma j,-~ :JJic& 

NAC E WTIJZL\LU 
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Uzasadnienie 

W zmienionych formularzach podatkowych dot. podatku od nieruchomosci doprecyzowano 
sformulowanie dot. powierzchni budynk6w podlegajqcych opodatkowaniu poprzez dodanie slow a 
"uZytkowa" w czysci D.2. informacji i deklaracji podatkowej oraz dostosowanie sformulowania dot. 
przedmiotll opodatkowania w cZysci D.2.2. informacji i deklaracji podatkowej do zapisu lIstawy 0 

podatkach i oplatach lokalnych. lednoczeSnie we wszystkich formularzach podatkowych wykreSlono zapis 
dot. oswiadczenia podatnika 0 znajomosci przepis6w Kodeksu kamego skarbowego 0 odpowiedzialnosci za 
podanie danych niezgodnych z rzeczywistosciq. 

Id: 09E I F22E-2264-4FC5-975A-B21841 C80308. Projekt 



Za1llcznik Nr 1 do Uchwaly Nr ..... ... ........... . 


Rady Miejskiej w Pyskowicach 


z dnia 28 stycznia 2016 r. 


IN-1 

INFORMACJA W SPRAWIE POOATKU 00 NIERUCHOMOSCI 

13.Ro. 

PO<Iatawa pnJWna 
Skladal~CY 

Termln tklaqanl. : 

Mlejace aldad"nla; 

U.tawa zoola 12 IlYcznl. 1991 r a poda~eIl Iop/alad1lol<.'nycl) !ljadn. Dz.U. z 201. r .. poz.849. z petn. zm.l. 
FQJ1!lularz llfZeznaczony cfa olilb ~zvcznych ~'ICI'ch Wla'Clclelaml niervchomotO Jub obIekt6W budowlarlyell, poSlJodaczatJll 
aamclltnvmi nieNChomotO /Ub objektOw budow1alrtch. uiytkownlkaml W18CZytlyml gnm\6w. pol!Jdaczarrll nieruc:homoki lub 
lell cztid aIbo obI.ktOw budowtanych lub Ic;/) Cl,6d. • tI!1owt~cych WlBII106e Skar1!u Patlstw. tub jtldndllkl samcrz'ldu 
le~\OIi8I".go. 

W termini. 14 dOli od u'lIIlie"'. okallczno6ci mal~CYch wplofN na powltlnl' (wygdnl.clel obawll\ZlW pO<llllkowego. 
tub wylOko'~ opodatkowanla. 
Orvin podatkowy wlakiwy," wzgltdu nl mlejlC8 potOZlJll8i)1'ZedmlotOw opodltkowanla 

A. MIEJSCE SKt.ADANIA INFORMACJI 
,. Nazwa I adres IJedziby org.itnu podatko ..... go 


Burmistrz Mlasta Pyskowlce 

ul. Strzelc6w Bytomskich 3 

44-120 Pyskowlce 


B. OBOWII\ZEK Zt.OZENIA INFORMACJI 
5, Okoliclnosc powoduj~n obowl.ilzek zlo!.nla inlonnujt (Z8 znaczyc wtatdwy kwadral) 

o 1. informacja skladana po raz pierwszy o 2. korekts uprzednio zJozonej informaqi (miesi~c - rok) eLI.1 I I I I 
C. DANE PODATNIKA 

C.1. DANE IDENTYFIKACYJNE 
5. Nuwisko 

7. Pierwsze imi" drugie iml, 

8. Idanekator REGON 19.Numer PESEL I 

I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I 
I O. Klasyfika~ja dzialalnoiel gospodarczej 

1. Wiod~c )' numer PKO ••.•... ................." .. ... 

2. Inne numery PKO ....... .......... ............. ....... 


POla 11. 12. 13 wypelma osoba fizyczna w przypadku. gdy numer PESEL noe zostal nadany. 

1 I . Data urodzenia (dZien - mesi"tc - rok) 
 1'2.Im;~ oje. 1'3. Iml, ma1.i 

eLI.eLI.1 I I I I 

C.2. ADRES ZAMIESZKANIA 
14. KraJ 115.WojewOdzt'No I16. Powial 

17. Gmina 118.Uliea J19. Nr domu J20.NI lokalu 

21.Miej seowosc 122.Kod pocztowy 123.Poezta 

1) Wypelnia podmiot podlegajGtc), obowiqzkowl ewidencyjnemu. 0 kt6rym mows w uslawie z dnia 13 paidziemika 1995r. 

o zasadach ewidenqi i identy1lkaCJi podatnlk6w i pla lnlk6w (t. jedn Dz U. z 2012r.. poz . 1314 z p6in. zm.) 
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POLA JASNE WYPElNIA PODATNIK 'NVPElNIAC NA MASZYNIE KOMPUTEROW:> LUB R~ClNIE DulvMI DRUKOWANVMI UTERAMI ClARNVM LUB NIEBIESKJM KOLOREM 

, D. DANE DOTYCZACE PRZEDMIOTOW OPODATKOWANIA NIEPODLEGAJI\CYCH 
ZWOLNIENIU 

=:::::::=':'~:1~10.1 . POWlERZCHNIA GRUNTOW 
I. Zwt...... z ...-a-1om.lIZlalalnokl g..podarcpJ, .... _"du no .POl6b 11_111_ _10 w 24. 


IWIdencll ....I6w1 buqM6w 
 m' 
25. 


jozio. l_k6w lZtUelllJCh ~ pOllet. ~ do ezl8_ niejoc po przlClnllu) 

Z. Pod _I powt.rzehnlowyml &IoMcymllub wocla1l p_rzehnlowyml plyNleyml 

ha 
26.S. Poz0l1alo glUnIy: 

• ) ~.. no p._d_l. _In"el wu_1o bozploc....two I po .... dllu publl.._ogo m' 
27. 


o.gon .... ejo po!ytku p_••g. 

blinn. nil pod.J, wtym DI'" n. proM_lo odplotnoJ ouIut....1 d.loItIlnoiel poiytlcu public ...go p.... , 
4. NII....udowon. oIo~. ob.........owItolluell. 0 k161ym _ w u.IOwt•• dnl•• poidzlomlko 2011•. 


o _ ell 10.. U. POL 177710 1poIoiono n.t......h. dlo 1d6rych mlljoeowy pIIIn ..g..podOl_nlo 
prz_n.... przowldUjo _ ••Kllnll pod _udo,", ml...konl.~...lvg......lbo _do,", 0 

prz.......nlu mI.1ZIftym oboj~oym ~cznlo 10 rodZajo ubudowy. jol.n od dnlo ...,.elo wlyelo 
 28. 
togo pili... wodnlo.lonlu do tyOh glllllt6W upIyn¥ .k... 4 Io~ • w tym CZOIIo nlo zokOllcao.. budowy 
za.dnll z _ploaml P..... budowt._o. m' 

0.2. POWIERZCHNIA UZYTKOWA BUOYNKOW LUB ICH CZE;SCI 
2Pod.tawl opodllkowlnll W m

li.I . Mi••zkalne • o ....m 

m' 
30. 

wtym 

kondy9llacJ 


• od 1.40 do 1,20 m 

m' 
31 .• powylol 2,20 mowyookokt 

m' 
2. Z",-"no z prowod _ _ lnotelg..poura.1 0'" budynkl mlo~ln. lub kh ..,iel uJtto n. 32. 


proMdZonlo _lolndol_pod......1 • og6lom 

m' 

33. 

w tym 


• od 1,(0 d. 2.20 m 

kondygn••_ m' 
34.• powyloJ 2,20 m• WYlOkot.l: 

m' 
3. =1::' p.__lo dzlslolnoi d g ....uraol W U_II obno\u kwolflll_nYlll mal.riolom .10000Ym · 35. 

m' 
.od 1,40 d. 2.20 m 36. 


w tym 
 m'kondygnK~ 
37.• powylol 2,20 mowysokoict 

m' 
38. 


_z p.dmloty ullZlo_. \ych iwlod.zo~ • og6Iom 

4. Zwt...no • _nlom iwlodCPII.d.o_n,.h w .........lInlv przoplo6w 0 IIZlolllnok; I ...nlczol, zol.1O 


m2 
· od 1,(0 do 2,20 m 39. 


wtym 
 m'kond}'8llll.~ 
40. • p.wyloIZ,20 m owy._~I: 

m' 
I.P_1011 41­

" zoltIo n. prowodzonlo clZloIolnoicl w ukNoII bozpl.c.~_ I pOl2lldku publl.UIOiIO • ogOiom 

m' 

• od 1,40 do Z,zO m 42. 
wtym 


kondygn..~ 
 m' 
43.• p.wyt'l Z,20 mo WYlOkokt 

m' 
b)lnno nit pod .1, W Iym zsItIe nl p......_ odpllllllOllIaIuI.wol IIZ...I."el polytlcu publlcZlltllo 44. 

p.....'lIonlucjo PotYtIlu publl••nag•• og6iom 
m' 

••d 1,40 do 2,ZOm 45. 
w tym 


k.ndyg,,"ell 
 m' 
46 • • wyookotcl: • powylol Z,2O m 

m' 
0.3. WARTOSC BUOOWLI LUB ICH CZi;SCI ZWII\ZANYCH Z PROWAOZENIEM OZIAtALNOSCI 

GOSPOOARCZEJ 
Podstawa opodatkowanla w zI 

z dOkladno'clll do 1 zI 
Budowll 47. 

zJ 

IN·1 2,. 
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POLA JASNE 'M'PElNIA POOATNIK. W'fPElNIAC NA MASZVNIE KOMPUTEROY\() LUB RECl NIE OUZYMI ORUKOWANYMI UTERAMI CZARNY&! l UB NIEBIESKJM KOlOREM 

E. DANE 0 NIERUCHOMOSCIACH I OBIEKTACH BUDOWLANYCH PODLEGAJACYCH 
OPODATKOWANIU LUB ZWOLNIENIU 

E,1, POtOZENIE NIERUCHOMOSCII OBIEKTOW BUDOWLANYCH 
48. Polo!enle (ad res) 

E,2, TYTUt PRAWNY (zaznaczyt wlasciwy kwadrat): 
49. RoduJ wlnno!ci 50. RodzaJ posiadanla samoistnego 

D 1. wlasnose D 2. wsp6lwlasnose o 1. posiadanie D 2. wsp61posiadanie 

51. Rodzaj utytkowaniao 1. uiytkowanie wieczys!e D 2. wsp61uzytkowanie 
52. Rodzaj posiadanla zaletnegoo 1. posiadanie D 2. wsp61posiadanie 

E.3, IDENTYFIKATORY GEODEZYJNE DZIAtEK, BUDYNKOW, LOKALI 
53. Dzi.lki 

54. Budynki 

55. Lokale 

E.4. KSIE;GA WIECZYSTA 
56. Numer ksi~gl wieczysteJ (zbioru dokument6w) 57. Nazwa soi\du 

F. DANE DOTYCZACE ZWOLNIEN PODATKOWYCH WYNIKAJACYCH Z USTAWY LUB 
UCHWAt. Y RADY GMINY 

Tytul prawny zwolnlenla Grunty Budynkllub Ich cz~.cl Budowle 
po'NIerzchnla w m 2 powierzchnla uzytkowa w m2 wartoSt wzl 

58. 59, 60 , 61, 

G. PODPIS PODATNIKA I OSOBY REPREZENTUJACEJ PODATNIKA 

&2.lmi. &3. Nazwisko 

64. Om wypetnlenla deklaracjl (dzier'l • rn:esii\c - rok) 65_ Podpls (piecz\!!c) podatnika f osoby reprezenluj"cej podatnlka 

CDIIJ.I I I I I 

IN-1 3,. 
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!=lOLA JASNE Wr'PElN1A PO DATNIK WY?ElN!AC NA MASZYNIE . KOMPUTERO\fl,() LUe R~ClNlE. DulY... !. DRUKOWANYI.4I UT£RAMI. CZARNYM W8 NIE.8IE5KJM KOLOREM. 

H. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 

'7. DIIa 

IN-1 414 
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Za1'lcznik Nr 2 do Uchwaly Nr ................... . 


Rady Miejskiej w Pyskowicach 


z dnia 28 stycznia 2016 r. 


KOMPUTER O\lVO lUB RIEClNIE.. DUlYMI. DRUKQWANYMI lITERAMI. CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM POLA JASNE VllYPEtNIA POOATNIK. WfPElN1AC NA MASZVNIE 

2. Nr dokUl\II1I1II 

DN-1 

DEKLARACJA NA PODATEK 00 NIERUCHOMOSCI 

13.Ro. 

Pod.tawa prawnl' U&t8YII z dnJa 12 Ityaril 1991 r 0 podall\ach' opla1ach lokalnycil (ljedn. Dz.U. z 2014 r" poz.1I49. z p<\zn. un 1 
Sk!ldaj~cy: Formullll7 przezn8CZony dla oSOb prawnycI1 Jednoatek organlZiCYJnycn orlZ sp6llk nlema,.cycil OlOOOWotd prawnel

~d'lCYcil Wla6dcl.llml nleruchomo$Ci lub oblekt6w budqwlan)'Ch. posladaczamlsamoisfnymf l1ieruc/1omotd iOJb ObIektow 
budoWfanYcil, utytJcownJkam; wleczystyml gruntOw, poslad8czaml n1eruchomokllub IcI1 cz,tci elbo obieklOW budoWfanycil 
IIJb lcil cz.&d, llanOWl'lCYcil wlasno~c Skart>u ParI.twa lub lednos\kl samolZ~u lerylori8lne-go oraz dla osab lIZ.ycznych 
b,d"cycil wspCM1a6Qaelamllub wspOlposiadaczaml Z osobaml prawnymi. ~dz Z Innyml Jednostkaml organlzacylnym. 
rieposillda)'Icym) olOOOWO'ci prawnej lub ze spOlkami nieposiadaj"cym; o$Obowo$Q prawn. I, z wyj~tki.m osab fizycznych 
IWOIZ'lCYcil wepOI~ot. mleszkaniow~ 

TfiII1ln skiedanJa: Do dnll 31 Ityanl. kazde-go roku podalkowego lub w lennlni. 14 dnl od zalsln;ema okolicznoici maj'lCfcl1 wplyw na 
pow,tarne ('Nyg....I~.) obowi~zku pOdalkowego, lub WY$Okosc opOdatkowanla. 

Mlejsca skledanla. o.-oan podaU<owy wla'awy z. 'WZgl,ou na "'ie)lCe poiozema przlldmlOtbw opodatkowanta. 

A. MIEJSCE SKtADANIA DEKLARACJI 
4, Nazwa i adrn sledzlby organu podaU:o'Nego 

Burmlstrz Miasta Pyskowice 
ul. Strzelc6w Bytomsklch 3 
44-120 Pyskowlce 

B. OBOWIAZEK Zt02ENIA DEKLARACJI 
5. Okoticlnoscl powoduj~c. obowi.zek zl01enla deklarac jl (zaznaczyc wtaSCI\I<Iy kwadral) : f CD. o 1. deklarac js roczna o 2. korekla deklaracli roczneJ (mlesi",c- rok) 1.1 I I I I 

Ic, DANE ~~g.evT~~a nieb,d_ osob~ fizycz"" ... dolyCZY podalnika ~d~cego osob~ fizycznq 

C.1. DANE IDENTYFIKACYJNE 
6. RodzaJ podalnlka (zaznaczyt wlaSciwy kwadral): 

o 1. osoba tizyczna o 2. osoba prawna o 3. JOdooslka organizacyjna, W Iym sp61ka, nieposiadaj<lC8 osobQwoSd ptawnej 
7. Nazwa pelna • I Nazwisko •• 

8. Nazwa skrocona • I Pierwsze imi~, drugie imil) •• 

9. 'dentfkator REGON 

I I I I I I I I I I I I I I 
110. Numer PESEL" 

I I I I I I I I I I I I 
11. Klasyfikacja dzialaln05ci gospodarczej 

1. WiodClCY numer PKO .•.. .. .. .. .............. 

2. Inne numery PKD ............. ...... ..... .......... 

Pola 12, 13. 14 wypelnia osoba ftzyc.zna w przypadku, gdy numer PESEL nie zosial nadany. 
12. Data urodzania (dzien - rriesl~c - rok) 1'3. Iml, ojea 1_14. Im~ mal.' 

CIJ.CD.I I I I I 

C.2. ADRES SIEDZIBY • I ADRES ZAMIESZKANIA .­
15. KraJ r16. Wojew6dztwo 117. Pow;al 

18. Gmina 119. Ulica I 20. Nrdomu 121. Nr lokalu 

22. Miejscowo!t 123.Kod pocztowy 124. Pac itta 

1) Wypelnia podmiol podlegaj~cy obowi~2koWI eWldencyjnemu. 0 kt6rym mowa w ustawie z dnia 13 pazdziemika 1995r. 

a zasadach eWldencji i identyfikacji podatnik6w i platnik6w (I.jedn Dz U z 2012r., poz . 1314 z p6zn zm) 

DN-1 1" 
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POLA JASNE WYPEtNIA POOATNIK WVPEtNIAC NA MASlYNIE KO,",PUTEROVVO L.UB RI;CLNIE, CUZYMI ORUKOWANYMI UlERAUJ Cl.AMYM LUB NIEBIESKlM KOlOREM 

D. DANE DOTYCZI\CE PRZEDMIOT6w OPODATKOWANIA NIEPODLEGAJACYCH ZWOLNIENIU 

0.1. POWlERZCHNIAGRUNT6W 

Pod.ta.... opodalkO'Mnia 
w m'lI\a I dok"dno"'~ 

ltawlc. podalku Kwota podalku 

do1 m' zI, gr zl. g' 
I. Zwt....no I p ............m ddalolnotel 25. 26. 27. 

~O'P""'lUt~ "'"_~ nl t pOl6b 
.._lln_.1t W Iw!doM' ,,,,nIOW 
I budynk6w m2 

Z. Pod _ ..Ip",!"",,eh!iI~I "OM~.1 26. 29. 30. 
lub _I poWlI...hnlowyml~ym' 
jOllo' IzblomlkOW IllUnnyeh 
(nllort podtt~ d_notQ~ do_ 
mtjoePo pruainiW) ha 

, . POZOlcar. QNnty: 31. 32. 33 . 
• ) IIj.tAI nl p.........nlt _ Ino'" W"""'"ie 

bezpi.cHfttrwa . po~dku pubUcznego on> 
b) Innl nil pod IJ. tym &llH11 no p,o_1e 34. 35. 36. 

odplltMj lIOtI./loWlj dDIItIno.c l polydlu 
publlc-Vo ...... 0,,'_10 polytlou 

on>publlc.,..g. 
4. NIIlIbudowoftA obittAI ob_ 37 . 38. 39. 

rewkaWuc!t, 0 Id6ryrn mow. W ultaMl I dna. 
• ptlclzltmll<a 1011 ,. 0 r.w!fallucll (OL U. 
POL 1777). I poloteno .. tAl,...",. dla 
kt6rych mltjtcowy pion ugolpoclorowonlt 
pnlll......... prawtdujo pl'h!nl""'1t 
pod IIbud..... mitl_,-- u.Iu,..... Ilbo 
ubud'O'Wt 0 przan.cunlu n*aanym 
obljmuJ~cym wyl4cmll ,. ,odl.ljt IIbudowy, 
lotaU od dnla weltela wll'tli "00 pltnu w 

I 
odn..tlenlu do Iych QRlnlbw upfynIJ' ok,... 
• II~ • VII lym CDtit nil ukorlelOno buclowy 
.godnlt I pmpluml proM bua .....""o. on> 

0 .2. POWlERZCHNIA UlYTKOWA BUOYNK6W LUB ICH CZE;SCI 
Pod.lI.... opodalkO'Mnl. Slawlc. podllku Kwota pOdllku 

wm' 
zl gr zl, g, 

I. Budynkl m_lnl • 0,_ 40. 41 . 42. 

m2 

• od 1.40 do 2.10 m 43. I 

wtym on> 
kondYQnacjl -powytoj 2,20 m ... 
OwytOkOKI: on> 
2. Zwi.,..n. 1 pro_Inlto\l dlio:tel 45. 46. 47 . 

QOI:odlrcul oru bu::::, mlie In. lub Ich 
cz, cl z...te nl pr~ &Ii cI.z:LtlIlnotcl 
gOlpodorell! - ogOltm on> 

·od ',40 do 1,20 m 48. 

wtym on> 
kondygn.tcll • powyUl 1.10 m 4 • . 
owy.okctct on> 

3. bj,,. n. ~.......nl' ddololn.tel gOlpod.­ SO. 51. 52. 

;:'~~:~i:':' !t:.!:n=~a::!nkow.nym on> 
·od lAO do 2,20 m 53. 

w tym on> 
kondygn.,jI • powytoJZ.1O m 54. 
o WVtokot.c:l: m2 

• . :.k'.~~~~::;::'='·:~:OW 55. 56 . 57. 

°dllaltlnotcl"T.:"nICZII. ~l:.r.'""
podmloty ud"'loj~c. tycb wi ...~ 

on>-ogOfrlm 

• od 1.40 do 2,20 m 56 . 

wtym on> 
_ondygnoojl • powyto12.10 m 59. 
0WYlokoul: on> 

DN-1 2" 
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POLA JASNE W(PElN'A PODATNIK. WYPElNIAC NA UASZYNIE KOMPUTERO\NO LUB RE;CZN'E OUlYMI ORUKOWANYMI LITERA"'" CZARNY '" LUB NIEBIESKJM KOLOREM 

5, POloa .." : 60 . 6'. 62. 
oj zaJ'IIo n. PlOMd_1o _lnot.1 WDluello 
::~:nnlt'M Ipo~dllu publlcz.nego . 

m2 
• od 1,40 do Z,ZD m 163. 

w 1ym m2 
kondyvn..~ • PQWYHJ t,Z0 m 64. 

o WVloko6cl: m2 

b'~~n1.r!r=t~':'TIIt~~~ror~:,,'e 65. 66. ' 67. 

puCuc__• orglnl ...,. po~u 
publi._ • og6lllm m2 

• od 1.40 do Z,ZO m 68. 

w\Ym m2 
~ondyonac' • powyZoj Z,ZO m 69. 

, o WYlo ko'cl; m2 

D.3. WARTOSC BUDOWlI LUB ICH CZe;SCI ZWIAZANYCH Z PROWADZENIEM 

GOSPODARCZEJ Pod,taM Stawlul podllku Kwota podllku
opodllkowanll w zl 

z doklad no6cl~ do 1 zl 
zl, gr 

I . Budowio 70. 71 . 72. 

zl % 

E. tACZNA KWOTA PODATKU 
Kwoll p",!"tau.1!': ~~~~.~I . 73. 
W przyP'~':.':;.:'~..'7* poellllw nlo pnok..... 100.1 poelllOt j." pIolny )odnorUO"" 

11w i.";'i.1o I .1._J!lLfI!Y 

F. DANE 0 NIERUCHOMOSCIACH I OBIEKTACH BUDOWLANYCH PODLEGAJACYCH 
OPODATKOWANIU LUB ZWOLNIENIU 

F.1 . POtOZENIE NIERUCHOMOSCII OBIEKTOW BUDOWLANYCH 
74 . Poloienie (adres) 

F.2. TYTUt. PRAWNY (zaznaczyc wlasciwy kwadrat): 
75. Rodzaj wlunosci 76. Rodzaj posiadanla samoistnego 

o 1. wlasnose 0 2. wsp6lwlasnose 0 1. posiadanie o 2. wsp61posiadanie 

77. Rodzaj u!ytkowanlao 1. u1ytkowanie wieczyste 0 2. wsp6iui:ytkowanle 
78. Roduj posiadania zaldnegoo 1. posiadanie o 2. wsp~posjadanie 

F.3. IDENTYFIKATORY GEODEZY JNE DZIAt.EK, BUDYNKOW, LOKALI 
79. Dzialki 

80. Budynkl 

81. Lokale 

F.4. KSIE;GA WlECZYSTA 
82. Numer ksi~gl wie czystej (zbioru dokllment6w) 83 . Nazwa Si1du 

= 
DN-1 3,. 
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, , ,POLA JASNE Wr'PElNIA POOATNIK. W'fPElNIAC NA MASlYNIE KOMPuTER O'M) LUB RE;CZNIE OUlYM ORUKO~ ANY1,a1 LITE R MI CZAR YM UB EB ES OR EMA N L N' KlM KOL 

G. DANE DOlYCZI\CE ZWOLNIEN PODATKOWYCH WYNIKAJACYCH Z USTAWY LUB 
UCHWAlY RADY GMINY 

Tytul prawny zwolnlenla Grunty Budynkllub Ich cz,icl Budowte 
powferzchnla w m2 powterzchnla uiytkowa w m2 wart~~ wzl 

S4. 85. 86. 87. 

H. PODPIS PODATNIKA I OSOBY REPREZENTUJACEJ PODATNIKA 

U.lmi, 89. Nazwisko 

90 . Cata wypetnlenia deklaracji (dzien - mesi~c ­ rok) 91. Podpls Ipiecz"t) podatnika J osoby reprezentujOllcej podatnika 

, 

o:JITI.1 I I I I 
I. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 
'~"-I"""~D 

"-1IoIa _._.ftIIQ 
[IJ;rrll I I 1 I 

M. 'odp" pnrJm.,gD __ 

Pouczenie 

Niniejsza deklaracja stanowi podstaw~ do wystawienia tytulu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 


17 czerwca 1966 r. 0 post~powaniu egzekucyjnym w administracji (t.jedn. Dz.U. z 2014r , poz. 1619 z p6zn. zm.). 


DN-1 4,. 
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Zal'lcznik Nr 3 do Uchwaly Nr .................. .. 


Rady Miejskiej w Pyskowicach 


z dnia 28 stycznia 2016 r. 


POLA JASNE V\oYPElNIA POOATNIK. Wl'PElNIAt NA MASlYNIE. KOMPUTEROIJ'oO LUB RE;ClN),E. DulVMI. OAUKOWANYMI LITER-AMI , CZARNY", l UB NIEBIESKJM KOLOREM 

Z. Nr dokume.... 

IR-1 
INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU ROLNEGO 

13.Rok 

UstaW8 z dnla 1611atopada 1864 r. 0 podallcu rolnym (t.jedn. Dt U, Z 2013 r., POL 1381. z ~n. :m·l. 
Sldld.I~<;y· 

Pod,lawa prawO. 
Formularz przezm,czooy dill olOb fizyCZl1ych ~d"cych wlIIklaelaml gNntOw, pollaoacz.aml lamolltnyml gl\JnlOw. 
uzy1!<ownlkami wleGZyllyml gNOtOw. polledacuml gNntOw 'lanowt~ch wieWlk Sklmu PaII,twa lub jednoillci 
UIIIorz~du lef'/1OIlainego. 

W lormlnl<l 14 dnl od za.lIU1lel'lla okolicznolCi maj'lCYch wplyw na powstania (wygaSn.,cie) obow.l\lku podatkowogo. 
IUD wV.Dko'~ opodlikowlnia. 

Mielace skladlr.l.. 

T """in akladania" 

Organ podatkowy wf.kIwy ze wzgl,du 08 mieJsce potelani. nieNchomold. 

A. MIEJSCE SKt.ADANIA INFORMACJI 
4. Nuwa ladlu siedziby organu podatkowego 

Burmlstrz Miasta Pyskowlce 

ul. Strzelc6w Bytomskich 3 

44-120 Pyskowlce 


B. OBOWIAZEK Zt.OZENIA INFORMACJI 
5. Okoliczno!ci powoduj~c. obowi~l.k zloJ:,nl. informacji (zaznaczyc wtatciwy kwadral) : . . [IJ,o 1. Inlormacja skladana po raz pierwszy o 2. korekta uprzednio zloioneJ InformaCJi (mlesl~c - rok) U I I I I 

C. DANE PODATNIKA 

C.1. DANE IDENTYFIKACYJNE 
6. Nazwisko 

7. Pierwsze imi~. drugle imht 

8, Iden[ikator REGON 19.Numer PESEL 

I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I 
10 . Klasyfikacja dziafalnosci gospodarczej 

1. Wiodo1cy nume, PKD ...... _ .... .. ._... ..... 
2. Inne numery PKD ........ .. ......." ... ..... ........... 


Pola 11, 12. 13 wypclnia osoba fizyczna w przypadku. gdy numer PESEL nie zastal nadany. 

11. Data urodunia (dzien - mjesi~c - rok) \'2.'m~ ojea \'3. 'm'~ ma.k. 


D:].[I].I I I I I 

C.2. ADRES ZAMIESZKANIA 

14. KraJ 11 S. WoJewodztwo I16.Powial 

17. Gmina 118.Ulica 119.Nr domu 120. Nr lokalu 

21 .Miejscowott: 122.Kod pOCltO'Ny 123<Poczta 

1) W/Pclnia podmiat padleg8j~cy obowiq,zkaWl ewidencyjnemu. 0 kt6rym mowa w ustawie z dnia 13 paidziemika 1995r. 
o zasadach ewidencji j identyfikaqi padalnik6w i plalnik6w (t jedn. Dz.U z 2012r., poz. 1314 z p6in. zm.) 

IR-1 10 
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POLAJASNE W'l'PEtNIA PODATNIK W'l'PElNlAt NA MASZYNIE KOMPUTERQWO lOB R~ClNI E DUZ.YMI DRUKOWANYMILITE RAMI ClARNYM LUe NIE81ESKJM KOLOREM 

O. OANE OOTYC~E UZVTKOW ROLNYCH 
(nalety"Poda¢ l dokladno iq-do Cllerech miej8c pO-P/zecinku) 

0 .1. GRUNTY ORNE 
KI... utytk6w I II li la IIIb IVa IVb V VI Viz 

,~nych I I I I J I I I 
Pow!enchnl. 24 . 25 126 29 130 31 132 

.,ha 1 . . J8 . . .1 1r 
0 .2. tJ\KI I PASTWISKA 

to... l.l1ytk6w 
JOtnych I II III IV V VI Viz I I I I I I I 

POV!IiWlchnl. 33. 134 135 36 137 ps. 139 
. . . .w ha 1 I 

0 .3 SAOY 
~1... ulytkOw 

,oInych I II III, lila IIIb I IV, IVa IVb V VI VizI I I I I I I 
Powlerzchnl. 40. 41 142 43 45 46 48 _1 . 1« 1 . 1 .wn. t · 1 1 

0.4. GRUNTY ROLNE ZABUOOWANE 

r 150
P£riII••nc",." w hi w I)lm ~.rtchnl. ft1uy V-~ VI. Vb: . 

0 .5. GRUNTY POD ROWAMI 
51 52

PowAertClhtlla w ty wtym powlerzch'1l. killy V, VI, VIz 1 .
1 

0.6. GRUNTY ZAORZEWIONE I ZAKRZEWlONE NA UZYTKACH ROLNYCH 
53 54Powier'leftnl.i w n.. w Iym powlenchnl. killY V, VI, VII

1 1 

0 .7. GRUNTY POD STAWAMI ZARYBIONYMI-Iososiem, trociq, glowacicq, paliq i pstrqgiem 
56 

1 
Po-"nchnl.l w t"a 155 w tym powl.rzchnilld••y V, VI, VlI: 

O.S. GRUNTY POD STAWAMI ZARYBIONYMI - inne gatunki ryb 

157 158Powllrrctmll wh' . w tym powl.nchn'. kluv V, VI, Viz . 

0 .9. GRUNTY POD STAWAMI NIEZARYBIONYMI 

159 60Powtenchnll w hi w tym pawl.nchn,. kl••yo V, VI, Viz . 1
0.10. UZYTKI ROLNE INNE NIZ W POZYCJACH 01 - 09 

Rodzaj I kla .. lIlV'k. ",1""110 Powl.rZehl1la w hi 

61 . 62. 

E. OANE 0 NIERUCHOMOSCIACH ROLNYCH POOLEGAJACYCH OPOOATKOWANIU LUB 
ZWOLNIENIU 

E.1. POtOZENIE NIERUCHOMOSCI ROLNYCH 
63. Polo1enie 

E.2. TYTUt PRAWNY (zaznaczyt wlasciwy kwadrat): 

604. Rodu) wtasnosci 65. Rodzaj posladanla samoislnego

o " wlasnost 0 2. wsp6ffl"lasno$e o 1. posiadanie o 2. wspOlposiadanie 

66. Roduj uiytkowania 67. Rodiaj posiad .. nl.. zaleinego o 1. uzytkowanie wieczysle 0 2. wsp6luzytkowanle o 1. posiadanie o 2. wsp61posladanie 

IR-1 213 I 
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POLA JASNE INYPELNIA POOATNI K. INYPELNIAC NA MASlYNIE KOMPU TEROIM) LUB RI;ClNIE DUZYMI ORUKOWANYMI LITERAMI CLARNYM LuB NtEBtE SKJM KOLOREM 

E.3. IDENTYFIKATORY GEODEZYJNE DZIAtEK 
68.0zi.lkl 

E.4. KSIE;GA WlECZYSTA 
69. Numer ksl,gi w leczysteJ (zbloru dokument6w) 70. Nazwa s~du 

F. DANE DOTYCZACE ZWOLNIEN I ULG PODATKOWYCH WYNIKAJACYCH Z USTAWY 
LUB UCHWAt. Y RAOY GMINY 

Tytul p,awny zwolnlenla Powierzchnla w ha z dokl.dnoscl~ 
do czterech mlejsc po przeclnku 

II. 12­

G. POOPIS POOATNIKA I OSOBY REPREZENTUJACEJ POOATNIKA 

13.lmi, 74. Nazwis ko 

75. Data wypelnienla deklaracji (dzier\· rnesiCjc (ok) 76. Podp i5 ( plecz.~) podatnika I o50by reprezenluj",cej podatnlka 

coLI]I I I I I 
H. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 

In. IhIqI 0l91li',__ 

n. o.lI (GIItII . "...., ' /010 rrlrrl
.I I I I I 

71. ' olfpll pn:yJooncJ'lCIIIO __ 

IR-1 313 


Id: 09El F22E-2264-4FC5-975A-B21841 C80308. Projekt 



Zal<!cznik Nr 4 do Uchwaly Nr .. ... ..... .... ..... . 


Rady Miejskiej w Pyskowicach 


z dnia 28 stycznia 2016 r. 


POLAJA$NE 'NYPElNlA POOATNI K. 'llVY'PEl NIAC NA MASZYNIE KOMPUTEROIM) LU B RE; CZNIE OUlYMl, DRU KOWAN'I'MI UTERAM I. CZAR NYM LUB NlEBIESKlM KO LOREM 

DR-1 

DEKLARACJA NA PODATEK ROLNY 

13.Rok 

Podatawa prawn.' Us\awl z dni. 15 1istopada 1984 r. 0 podatku rolnym (t.jedn. Oz.U. z 2013 r., poz.1381 , z pOtn. zm.). -\-

Formul.", przeznaczony dla osOb p'raWnych. jednoltek organizacyjnych oraz spOlek nl.posiadaj~cych osobowoSci prawnej 
~d~cyo;l) vAaklclellml gruntOw. pOllladaczami lamoistnyml gruntOw. u1ytkownikami wieczystymi gruntOw. posiadaczami 
oruntOw .tanawj~CYdl v.laano6C SkarbU Pailstwa lub jednostkl aamOr.t~du terytorialrjego oraz dl. oSOb fizycznych b~d~cych 
wapOIvAaklclelamllubwapolposiadaczami z osobami prawnymllub z jednostkaml organizacyjnymi. W tym sp6ll<ami. 
niepollad.j11l;yml o_oSci prawn'l 

Skladai~CY: 

T,""ln akladlni8: 00 an.. 15 alycznll kltdego rokU podltkOWegO lub w teml",1e 14 d(ll ad zal.tnlenll okollczno*d ml)llcyeh wr*YW n. 
powll8nle (wygatnl,de) obow\o\zku podetkowego. lub wyao!<o*¢ opodatkowanla 

Organ podetkowy vAa&clwy ze wzgl,au na mleJace pOlaze!1la "'lruCllOmoki."!IIIICI aIIlade"..: 

A. MIEJSCE SKtADANJA DEKLARACJI 
4. Nazwa t adres sledzlby organu podatko'Nego 

Burmistrz Miasta Pyskowlce 
ul. Strzelc6w Bytomsklch 3 
44-120 Pyskowice 

B. OBOWII\ZEK ZLOZENIA DEKLARACJI 
S. Okolicznoscl powoduj~c. obowiilzek zlo:t:.n i. deklaracjl (zaznaczyc wlasciwy kwadral). I [TI.

D 1. deklaracja roczna D 2. korekta deklarac jl racznej (m iesi~c- rok) J I I I I 

I C. DANE !".'to\::y':J~. nl.btd~ osob. 'Izyczn. • • • dotyczy podltnJka ~i1,cego osob. fizyczn. 

C.1 . DANE IDENTYFIKACY JNE 
6. Roduj podltnika (zaznaczyt wta! ciwy kwadral)' 

o 1. osoba ~ zyczna o 2. osoba Pfawns o 3. jednoSlka organizacyjna. w tym sp6lka . nieposiadaj~C8 osobowosci prawnej 
7. Nazwa pelml ., Nazwlsko u 

8. Nazwa sk r6cona· I Pierwszelm~, drugie imit·· 

9. 'den'f'ka,or REGON 110. Numer PESEL·· 

I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I 
11 . Klasyflkaeja dzialalnosci gospodarclej 

1. Wiod~cy nume, PKO .. 

l . Inne numery PKO ................... 


Pola 12. 13, 14 w,/pelnia osoba fizyczna w przypadku. gdy numer PESEL nis zosiai nadany 


I 12. Dala urodzenia (dzi en - m os,,,c - rok) 113. 1m;" ojc. 114.Imi~ malkl 


CIJ.CIJ.I I I I I 

C.2. ADRES SIEDZIBY· I ADRES ZAMIESZKANIA •• 
HLKrai .16.Wo}ew6dztwo 117.PowiatJ 
18. Gm ina 119. Ul ic a 120. Nr domu 121. Nr lokalu 

22. Miejscowost 123.Kod poc~owy J24. Poella 

1) Wypelnia pOdmiot podlegajC\cy obow1i:itZkowi eWldencyjnemu. 0 kl6rym mowa w ustaw.e z dnla 13 paidziemika 1995r. 

o zasadach ewidenqi i identy fikacji podatnik6w i piatnikOw (t. jedn. Oz. U z 20 12r .. poz. 1314 z p6in. zm ) 
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POLA JASNE WYPElNIA PODATNIK. WtPElN1AC NA MAS lYNIE KOMPU1EROW::> LUB R~C ZN I E DUlY!.!1 ORUKOWANYMI LllERAMJ CZARNYM lUB NIEBIESKJM KO LOREM 

D. ~ANr~OTYC~CE UZVTKOW ROLNYCH NIEPODLEGAJACYCH ZWOLNIENIU 
nalety ae z dokladrlo d~ do Qleracl1 m,.~ po przecinku) 

0 .1. GRUNTY ORNE 

Kia. Powt.rzchnla wha Przellcznlk Powterzchnla w ha przeUczenlowych 

25. 26. 
I 1,95 

21. 28. 
II 1,80 

29. 30. 
ilia 1,65 

31 . 32. 
IIIb 1,35 

33. 

1 

34 
IVa 1,10 

35. 

1 

136 
IVb 0,80 

0.2. t.AKI I PASlWISKA 
31. 38. 

I 1,75 

39. 40. 
II 1,45 

41 . 42. 
III 1,25 

43. 44. 
IV 0,75 

0 .3. SADY I 
45. 46. 

I 1,95 
41. , 48 . 

II 1,80 

III 49. 50. 

lila 1,65 
51 . 52. 

IIlb 1,35 

IV 53. 54. 

IVa 1,10 
55. 56 . 

IVb 0,80 

0.4. GRUNTY ROLNE ZABUDOWANE 
51. 58. 

1,00 

0 .5. GRUNTY POD ROWAMI 
59. 60. 

0,20 

0.6. GRUNTY POD STAWAMI NIEZARYBIONYMI 
61 . 62. 

0,20 

0 .7. GRUNTY POD STAWAMI ZARYBIONYMI -Iososiem, trocict. glowacicct, palict i pstrctgiem 
63. u. 

1,00 

0.8. GRUNTY POD STAWAMI ZARYBIONYMI- inne gatunki ryb 
65. 66. 

0,20 
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POLA JASNE INYPElNIA PODATNIK \I\'VPEtNLAC NA MASlYNiE KQMPUTER01NO lUB R~CZN1E DuZYMI ORU KQWANYM I L1TERAM' ClARNYM l UB N,ESIE SKJ M KOLOREM 

D.9. UZYTKI ROLNE DLA KTORYCH NIE MOZNA USTALIC PRZELlCZNIKA 
67. 6B. 

1,00 

D.10. l:.J\CZNA POWIERZCHNIA UiYTKCW ROLNYCH 
69. Powl.nchnl. w h. (!lUrN z cz.tc:i od 0 .1 do 0 .9 koLa) 170. Powierzchnla w h. przelic:r:eniowych (suma z cz r:sci 00 0 .1 do 0 9 kol .C) 

E. POWIERZCHNIE UzYTK6W ROLNYCH OZNACZONYCH KL. V,VI,Vlz ORAZ 
GRUNTY ZADRZEWlONE , ZAKRZEWIONE NA UZYTKACH ROLNYCH (zwolnlone ustawowo) 
(nalely pod8~ w ha z dokt'd~~ dg at8!&Cl1 mlejtc: I>ojlgednku) 

E.1. GRUNTY ORNE 
71. 72. 

V 0,35 
73. 74. 

VI 0,20 

75. 76. 
Viz 0,20 

E.2. l:.J\KI I PASlWlSKA 
177. 7B. 

V 0,20 
79. BO. 

VI 0,15 
B1. B2. 

Viz 0,15 
-

E.3. SADY I 
B3. 84. 

V 0,35 
B5. 86. 

VI 
I 

0,20 
, 87. 88. 

Viz 0,20 

E.4. GRUNTY ZADRZEWlONE I ZAKRZEWlONE NA UZYTKACH ROLNYCH 
89. 90. 

0,20 I 

F. U\CZNA KWOTA PODATKU ROLNEGO 
Pow!o..chnlo podlovoJ.... opodat).owonhl .. h. Ikyoznych tub p ....Ucl.niowych 91. 

..Iotv woi..._ ........r•• IXIJ IIQ lub 70) 

f~:'1: ~~::~~~.nlo'NIeo dll Dl'Uft16w oupodlntw rolnych 19b od 1ha fizyclnego dl. grunt6w 
92. 

nlo,1anowl,oych go,poclo",1w ralnychi zi . gr

K..,'. podllllu ~~~ zHltych) 93. 
W przypld .. u. a wo podetku nil przlkrKD 100 zj podltlk jell plItny Jednornowo 
w ,,""Inle DI."."'.I DIe_I_ zl 

G. DANE 0 NIERUCHOMOSCIACH ROLNYCH PODLEGAJACYCH OPODATKOWANIU LUB 
ZWOLNIENIU 

G.1 . POtOZENIE NIERUCHOMOSCI ROLNYCH 
94. Polo1enle 

G.2. TYTUt PRAWNY (zaznaczyc wlaSciwy kwadrat): 
95. Rodzaj wtunoicr 96. Rodzaj pOliadarila samoistnego 

o 1. wlasnose o 2. wsp6lwiasno'C o 1. posiadanie o 2. wsp6lposiadanie 

97. Roduj uiytkowanla
D 1. uZy1kowanie wieczysle o 2. wsp6luzylkowanie 

98. RodzaJ posiadania zalelnegoo 1 posiadanie o 2. wsp¢iposiadanie 

DR-1 I 3,. 
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POLJ\ JASNE W'{PElNIA PODATNIK IJIIYPflNIAC NA MASZYNIE KOMP UTEROv.o LUB ReCl NIE DUlYMI DRUKrn.VAN'I'MILITERAMI CZARNY!.4 LUB N1 EBIESKJ M KO LOREM 
-

, 

, 

G.3. IDENTYFIKATORY GEODEZYJNE DZIAtEK 
99 . Dzililci 

GA. KSIt;GA IMECZYSTA 

100. Num.r ks"gl oMeczyst. J (lbloru dolcument6w) 101. Nazwa s"du 

H. DANE DOTYC~CE ZWOLNIEN I ULG PODATKOWYCH WYNIKAJACYCH Z USTAWY 
LUB UCHWAt. Y RADY GMINY 

Tylul prawny zwolnlanla Pow/arzchnla w ha z dokladno'cl~ 
do czterech mlejsc po przeclnku 

102. 103. 

I. PODPIS PODATNIKA I OSOBY REPREZENTUJACEJ PODATNIKA 

-
10".lmi. lOS. Nazwisko 

106. Oata wypelnienia deklaracHdzien - nieslqC - rolc) 107. Podpis tp iecZiC) podatnika I osoby reprezentuj"cej podalnika 

CD.CD.I I I I I 
J. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 

. IN. IIWII/I..,...,"',*,,~o 

.­ -
101. Dill ~' I!MIIIlG'!VIII 

rrlrTl. 
'10. Podtlls przy)muMcetlo ,."..ulsrz 

' 1 

Pouczenie 
Niniejsza deklaracja stanowi podstawt;! do wystawienia tytulu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 

17 czerwca 1966 ,. 0 postt;!powaniu egzekucyjnym w admin istracji (L jedn. Dz .U. z 2014,., poz. 1619 z p6Zn. zm.). 
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Zatqcznik Nr 5 do Uchwaly Nr .. ........ ... ...... . 


Rady Miejskiej w Pyskowicach 


z dnia 28 stycznia 2016 r. 


POLA JA$NE VvYPElNJA POOATNIK. 'JlNPElNIAC NA MASZYNIE. KQMPUTEROWO lUB Rl;CZNIE Dulv MI ORUKOWAN'r'MI LITERAMI. ClARNYM LUB NIEBIESKJM KOLOREM 

2. Nr dokuma.... 

IL-1 

INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU LESNEGO 

13.Rok 

PodSlewe prawn. Utlawe cdnle 30 patdzlemika 2002 ( 0 pC<latku le6nym (t.jedn. Oz.U. z 2013 roo poz.465. z p6tn. zm .J. 
Skl.daj~cy; Formullrz przeznaczony dla os6b fizyanydl ~d~cydl wlakicielami l.sOW, posiadaczami samol.lnymi lalOW, 

utyll<ownIklml wleczy.tyrni leSOW. posladaaami la.Ow stanowi~cydl wlasno$C Skert>u Patlstwa lub jednoslki samorzqdu 
tarytonalnaoo. 

Tonnin sIIl.danta W lermlnl_ 14 dni 00 zai'inial'll okolicznoki me~cydl wpfyw na powstanie (wygatnl.Cle) obowi4Zl<u podall<owego, 
tub wysol<oit opodalkow.ru •. 

MIII1(;8 alded.nla: Organ pod.tkowy wtatClwy ze wzol~u na mroJlce poiozenl8 przedmlOtOW opodaU<OWJll1Ia. 

A. MIEJSCE SKLADANIA INFORMACJI 
4. NalWa i .dr., s ledzlby o,ganu podatkowego 


Burmistrz Mlasta Pyskowlce 

UJ. Strzelc6w Bytomskich 3 

44·120 Pyskowlce 


B. OBOWI>\ZEK ZLOZENIA INFORMACJI 
5. Okolicznosci powoduJ~ce obowiitzek zlolenia InlormacJI (zsznaczyc wreSdwy kwOOral) 

o 1. informacja skladana po raz pierwszy o 2. korekts uprzednio zlozonej inlorrnaqi (miaSi~c-rokJ[TI . 1 'I I I 1 

C. DANE PODATNIKA 

C.1. DANE IDENTYFIKACYJNE 
6. N.ZW;sko 

7. Piel"M18lml,. drugle im14, 

8. Idenckator REGON 19.Numer PESEL 

I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I 
10. Kluyfikacja dzialalnoici gospodarczeJ 


.. Wiod'llcV numer PKO ......... 

2. Inne nurnery PKO .. ". ,. . . . . . . . . . . . . . 

Pala 11, 12, 13 wyp~nia osoba fizyczna w przypadku, gdy numer PESEL nie zastal nadany. 

, 1. O.1l1a urodzenia (dZlen . mesif\c -lOk) 
 1'2.1m;. oie. J1l. Im;~ mllkl 

LD.CIJ.L 1 1 1 J 
C.2. ADRES ZAMI ESZKANIA 

14. Kraj 115.Wojew6dztwo 116.Powlat 

17. Gmina 118. Utica 119.Nr dornu 120. Nr lokalu 

21. Miejscowo!t 122. Kod pocztowy 123. Poezta 

~ 

1) Wypelnia podmlot podlegaJc\CY obowi~zkowl ewidencyjnemu. 0 kl6rym mowa w us!awie z dnls 13 paidziemika 1995r. 
a zasadach ewidencji i identyfikacji podatnikow i pfatnik6w (t.jedn Dz U. z 2012r., poz . 1314 z p6in. zm.) 

IL-1 
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POLA JASNE WYPElNIA POOATNIK WYPElNIAt NA MASlYNIE KOMPUTEROv-.o LUB R'f;ClNlE OlJlYMI ORUKOWANYMILITER AMI CLARNYM LUB NIEBIESKl M KOLOAEM 

D. DANE DOTYCZI\CE LAS6w NIEPpDLEGAJACYCH ZWOLNIENIU 
I Powlarzchnl. w ha z dokl.dno6cl~

Rodzajlalu do czla",ch mlallc po przaclnku 
24 . 

1. L.IIY 
h. 

25. 
2. L.IIY wchodz~e. w .kllld ..z • .-tOw pnyrody 

h. 

26. 
3. LaIY wchodz~CI w Ik/ad park6w narodowych 

h. 

E. DANE 0 NIERUCHOMOSCIACH LESNYCH PODLEGAJACYCH OPODATKOWANIU LUB 
ZWOLNIENIU 

E.1 . POtOlENIE NIERUCHOMOSCI LESNYCH 
27. Polo!e-nle tadresl 

E.2. TYTut PRAWNY (zaznaczyc w/aSciwy kwadrat) 

28. Rodzaj wlasnoSe! 29. Rodzaj pos iadania s4lmoistnego 

o 1. wlasnose 0 2. wsp&wlasnosc 0 1. posi adanie D 2. wspexposiadanl6 

30. Rodzaj utytkowania o 1. utytkowanie wieczyste 0 2. wsp61uzylkowanie 
31. Rodz.. j posiadanla zallt!negoo 1. posiadame o 2. wsp6lposiadan!e 

E.3. IDENTYFIKATORY GEODEZYJNE DZIAtEK 
32.0zl.lkl 

E.4. KSII;GA WlECZYSTA 

33. Numtr ksitgi wieczysteJ (zbioru dokumenlO-w) 34. Nazwa s"du 

F. DANE DOTYCZI\CE ZWOLNIEN PODATKOWYCH WYNIKAJACYCH Z USTAWY LUB 
UCHWAt.Y RADY GMINY 

Tytul prawny zwolnlenla Powterzchnia w ha z dokfadnoscl" 
do czterech ml_l'c po przeclnku 

35. 36. 

IL-1 213 
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POLAJASNE WYPElNIA POOATNIK WfPElNIAt NA MASlYNIE KOMPUTEROV\IO LUB RE;CZNIE OUlYMI DRUKOWANYMI L1TE RAMI CZARNYM LUB NIE81ESKlM KOLOREM 

G. POOPIS POOATNIKA I OSOBY REPREZENTUJACEJ POOATNIKA 

31. lmi, 38. Nazwisko 

. 39. O..ta wyp~nienia deklaracji (dzien • mia-Wlc . rOk) 40. Pod pis (piecut) podatnika f osoby repr8z.entul~c ej podatnlka 

CDDJ.I I I I I 
H. AONOTACJE ORGANU POOATKOWEGO 

r41.u...tI/< IT 

.. ';. ,-
4J. Dati \liliiii -l1li..., . ~ 41.l'ooIpll p~~_rz 

rrl.rn.lll II 

IL-1 3" 
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Zalqcznik Nr 6 do Uchwaly Nr ...... ..... ........ . 


Rady Miejskiej w Pyskowicach 


z dnia 28 stycznia 2016 r. 


POLAJASNE INVPElNIA PODATNIK. IJV'(PElNIAC NA MASZYNIE KOMPUTERO\/\oO LuB RECZNIE. DUlYMI. DRUKOWANYMI LITERAf,.11. CZARNYM LuB NI EBIESKJM KOl OREM 

DL-1 

DEKLARACJA NA PODATEK LESNY 

\3.Rok 

Podstawa prawna' UstaW8 z dn', 30 patd~8mika 2002 r. 0 pcdatku le&nym (t.jedn. Dz.U. z 2013 r., poz.465). 
Skladaj~cy: Foonullrz przemaaony dla os6b prawnych, jednoslek organizacyjnych oraz sp6lak niemaj~cych osobawokl prawnej 

~,cych wt.kldelaml las6w, posiadll<Z.aml samolstnymi las6w. uzytkownikami wiaczystyml las6w, posiadaaami las6w 
Itll1OWl4cych wt.lnO~ Sl<arbu Pa~Sl'Na lub jedno,tJci S8morz~du tarytorialnego oraz dla os6b lIzyanych 
btd~ch wlp6Iwl.tddelaml lubwop¢lpo8ladaczaml z olooaml prawnymi lub z jednoslltaml organizecyjnymi. wtym spOt\<ami . 
nlepoalad.)~1 OIIlbawOkl prawne), 

Tennln skled.nla Do dnle 15 Ityc:znle kaZdego fllI( u I!<ldllkowegD lub w terminle 14 dnl cd Zllltnleni8 DkoUcznO$d m.J,cych wplyw ns 
pOW1l8n11 (WYO.,"[~I) ooowt, zku podatkowego. lub WYlOkoit opodall<owania 

MleJlca skl.danla; Organ podalkowy wta6c1wy ze wzgl,du nl ml8Jlce polozenia nleruchomotd, 
, 

A. MIEJSCE SKtADANIA DEKLARACJI 
4. Nazwa I adru si,dzlby organu podatkowego 

Burmistrz Miasta Pyskowice 

ul. Strzelc6w Bytomskich 3 

44-120 Pyskowice 


B . OBOWIAZEK Zt.OZENIA DEKLARACJI 

S. Okolicznoiel powoduj~ce obowt~lek I101enia deklaracji (zaznaczyc wtaSdwy kwadral): . ) IT]. o 1. deklarac ja roczna o 2, kor.kla deklaracli roczn.j (mi.si~c - rok) . 1,1 I . I I I 

IC. DA NE r:'to~yT~.~. nl.bi~cago ollOb_ lizycznq .. - dOtyczy pOOatnlka btdqcegO osoo, ftzycznq 

C .1 . DANE IDENTYFIKACYJNE 

6. Rodzaj podatnika (zaznaczyc wtaSciwy kwadfSI): 

o 1. osoba fi zyczna o 2. osoba PI awns o J. Jednoslka ofganlzacy jna, w tym sp6lka, nreposiadaJ",ca osobowosci p(awneJ 
7. Nazwa pelna · ' Natwisko" 

8. NalWa skr6eona· I Pierwsle i mi~, drugle imi~" 

9. Iden1[,kator REGON \10. Numer PESEl •• 

I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I 
11. Klasyfikacja dzlalalnoici gospod.Hen; 

WiodClcy numer PKO .... ..... .......... " .. ..... .. .... .
" 
2, Inne numery PKO .. .... .. ...... ... .... .. ..... .. 


Pola 12. 13, 14 wypelnia osoba fizyczna w przypadku, gdy numer PESEL nie zostal nadany. 

12. Data urodzenla (dzlen . rriesi~c . 10k) J13. 1m'" oJea \14. 1m'" malkl 

CDIIJ.I I I I I 
C .2. ADRES SIEDZIBY * I ADRES ZAMJESZKANIA *. 

Hi. Kr.j \16. Wojew6dztwo \17. Powiat 

18. Gmlna \19. Ulica 20. Nrdomu 21 . Nr lokaluJ J 
22. Miejscowoic 123. Kod pOCl1owy 124. Poczta 

1} WypelnlS podmlot podlegajGlCY obowictzkOWI eWldencYJnemu. 0 kt6rym mowa W ustawie z dnia 13 paidziemika 1995r. 

a zasadach ewidencji i identyfikaCji podalnik6w i plalnil<:6w (I.jedn Oz U. z 201 2r .. pal. . 1314 z potn. zm .) 

DL-1 1", 
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POLA JASNE 'NVPEtNIA POOATNIK. VVYP EtNIAC NA MASZYNIE KOMPUTERO'AO LUB Re.f;ZNIE DUZYMI DRUKOWANYMI UTERAMI CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 

D. DANE DOTYCZACE LASOW NIEPODLEGAJACYCH ZWOLNIENIU 

Pow\.~chnll w hi Slawkl podllku Kwot. podalkuRod.., grunt6w I"nych z dokladno'cl~ do czterech 
mle'.c po prmclnku zl, gr zl, gr 
is. 26, 27. 

1. La,), 
ha 

2. lasy wchodz.4ce W lid8d rtlZerw.tow 28, 29. 30. 

pnyrody ha 

,. uay wchod..,. w a.lod ~rk6w 31. 29. 32. 

narodowych ha 

E. lACZNA KWOTA PODATKU 

~w:~~o::~~~S; :::",~::::J nlo pn.kra... 100 II podalok joot plalny jldnorelowo 
33, 

w tormlnlo pllllnol.I.loIWOZOJ ratv ,I 

F. DANE 0 NIERUCHOMOSCIACH LESNYCH PODLEGAJACYCH OPODATKOWANIU LUB 
ZWOLNIENIU 

F.1 . POWZENIE NIERUCHOMOSCI LESNYCH 
34. Pofo!eni. 

F.2. TYTUt PRAWNY (zaznaczyc wlasciwy kwadrat): 

35. Rodzaj wfasnoicl ' 36. Rodzaj posiadania samolstnego 

o 1. wlasnose 0 2. wsp6lwlasnost 0 1. posiadanie o 2. wsp61posladanie 

37. Rodzaj u1:ytkowanla o 1. utytkowanie wieczyste 0 2 wsp~uiytkowanie 
38. Rodzaj posladanla zale1:nego o ,. posiadanie o 2 wsp~posiadanie 

F.3. IDENTYFIKATORY GEODEZYJNE DZIAtEK 
~ 

39.0zlalki 

F.4. KSIE;GA WlECZYSTA 
"0. Numer ksl~gl wieczystej (zbioru dokumenl6w) 41. Nazwa si\du 

DL-1 2" 
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POLA J.ASN E 'W'(PEtNIA. PODATNI K.. WYP€.tNIA¢ NA MASlYNI€. KOMPUTEROINO lUB R£ClNIE OUlYMI DRUKOWANYMI LITERAMI CZAR NYM LUB NJE8JESKlM KOlOREM 

G. DANE DOTYC~CE ZWOLNIEN 1 ULG PODATKOWYCH WYNIKAJJ\CYCH Z USTAWY LUB 
UCHWAt.Y RADY GMINY 

Powierzchnla w ha 
Tytul prawny zwolnlenla z dokladno'cl~ do czt.",ch 

mlejsc po przeclnku 

42. 43. 

H. PODPIS PODATNIKA I OSOBY REPREZE:NTUJJ\CEJ PODATNIKA 

44. Imi~ 45. Nazwisko 

46. Data wyp&ffiienia deklaracji (dzlen - mi&sictc - rok) 47. Podpis (plecltc) podatnika I osobV reprezentuj<l:cej podalnika 

CD.CD.! I I I I 
I. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 

... u.al Ollllnu DO<IIIUMIO 

" 
~ 

...~-!,':-'~~ CD.CO'! I I I I 
"' p",,1t p~ fofImIIII& 

- . 

Pouczenie 

Niniejsza deklaracja stanowi podstaw~ do wystawienia tytulu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 

17 czerwca 1966 r. 0 post~powaniu egzekucyjnym w administracji (t.jedn. Dz.U . z 2014r. , poz. 1619 z pOtn. zm.) . 
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